
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИЕ
5 ноября 2020 года № 902-пп

Иркутск

О внесении изменений в распределение иных 
межбюджетных трансфертов на возмещение за 

земельные участки и (или) расположенные на них и 
принадлежащие правообладателям таких земельных участков 
объекты недвижимого имущества, подлежащие изъятию для 

строительства сооружений инженерной защиты территорий и 
объектов от негативного воздействия вод, на 2020 год

В соответствии со статьей 1391 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 8 Правил предоставления в 2020 году 
иных межбюджетных трансфертов на возмещение за земельные участки и 
(или) расположенные на них и принадлежащие правообладателям таких 
земельных участков объекты недвижимого имущества, подлежащие изъятию 
для строительства сооружений инженерной защиты территорий и объектов 
от негативного воздействия вод, установленных постановлением 
Правительства Иркутской области от 24 июля 2020 года № 614-пп, 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов 
на возмещение за земельные участки и (или) расположенные 
на них и принадлежащие правообладателям таких земельных участков 
объекты недвижимого имущества, подлежащие изъятию для 
строительства сооружений инженерной защиты территорий и объектов от 
негативного воздействия вод, на 2020 год, утвержденное постановлением 
Правительства Иркутской области от 1 сентября 2020 года № 719-пп, 
следующие изменения:

1) в строке 1 цифры «72 506 357,08» заменить цифрами 
«121 598 371,98»;

2) в строке «ИТОГО:» цифры «97 237 491,08» заменить цифрами 
«146 329 505,98».



2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

